

WEZWANIE**do uzupełnienia braków formalnych**

ofert złożonych w ramach konkursu ofert na wsparcie zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Gidle w roku 2024

zadanie: *Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Gidle w roku 2024*

Zgodnie z § 3 Zasady przyznawania dotacji Ogłoszenia z dnia 15 lutego 2024 roku o otwartym konkursie ofert, Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem nr 43/2024 Wójta Gminy Gidle z dnia 19 marca 2024 r. **wzywa oferentów do uzupełnienia braków formalnych oraz dostarczenia brakujących dokumentów, wymaganych do rozpatrywania ofert:**

Lp.	Nazwa oferenta	Rodzaj stwierdzonego braku
1.	Ludowy Klub Sportowy WARTA Pławno	1) Brak wypełnionej części III. Opis zadania 1. Tytuł zadania publicznego 2) Brak wypełnionej części VII. Oświadczenia 3) Brak wymaganych załączników do oferty, tj.: <ul style="list-style-type: none"> — sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok lub - w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za okres takiej działalności; — kserokopię statutu oferenta wraz ze wszystkimi jego aktualizacjami (brak pierwszej strony); — potwierdzenie kwalifikacji osób wykonujących zadanie (niewyraźna licencja trenerska, skserowany jej fragment); — dokument poświadczający prawo do zajmowanego obiektu, w którym będzie realizowane zadanie.
2.	Ludowy Klub Sportowy VIS Gidle	1) Brak wymaganych załączników do oferty, tj.: <ul style="list-style-type: none"> - potwierdzenie kwalifikacji osób wykonujących zadanie (brak licencji trenerów); - oświadczenie podmiotu o niewykluczeniu z ubiegania się o środki finansowe (zła treść oświadczenia). 2) Brak dostatecznej szczegółowości oferty oraz rozbieżności w części V Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego. 3) Brak informacji w części VI. Inne informacje dot. deklaracji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. 4) Brak wypełnionej części VII. Oświadczenia

Oferty należy uzupełnić w terminie 3 dni od daty otrzymania informacji w tej sprawie. Nieusunięcie braków w podanym wyżej terminie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymogów formalnych.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Halina Paruzel-Tkacz